
Sağlık Bilimleri Fakültesi Koordinatörlükleri ve Komisyonlar 

Komisyon/Koordinatörlük Koordinatör/Komisyon Üyesi E-posta adresi Dahili Tel 

Fakülte Web Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN  sezen.sevdin@fbu.edu.tr  1733 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Web Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN sezen.sevdin@fbu.edu.tr  1733 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Web Koordinatörü Arş. Gör. Batuhan ÖKTE batuhan.okte@fbu.edu.tr  1739 

Ebelik Bölümü Web Koordinatörü Arş. Gör. Gözde USTAMEHMETOĞLU gozde.ulker@fbu.edu.tr  1302 

Ergoterapi Bölümü Web Koordinatörü Arş. Gör. Gamze Çağla DİRGEN  gamze.dirgen@fbu.edu.tr  1302 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Web Koordinatörü Arş. Gör. Çağdaş IŞIKLAR cagdas.isiklar@fbu.edu.tr  1302 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) Bölümü Web Koordinatörü Arş. Gör. Ezgi GÜL ezgi.gul@fbu.edu.tr  1302 

Hemşirelik Bölümü Web Koordinatörü Arş. Gör. Üyesi Gizem KAYA gizem.kaya@fbu.edu.tr  1302 

Hemşirelik Bölümü (İngilizce) Web Koordinatörü Arş. Gör. Gizem ÖZTÜRK gizem.ozturk@fbu.edu.tr  1302 

 

Fakülte Eğitim Öğretim ve Ders Programı Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Nermin EROĞLU nermin.eroglu@fbu.edu.tr  1867 

 

Fakülte Uygulamalı Dersler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Sinem DİNMEZ sinem.dinmez@fbu.edu.tr 1763 

 

Fakülte Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Seçil AYDIN ORAL secil.aydin@fbu.edu.tr 1791 
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Fakülte Bilimsel ve Ders Dışı Etkinlikler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Naile AKINCI  naile.akinci@fbu.edu.tr  1877 

 

Fakülte Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. Demet TEKİN  demet.tekin@fbu.edu.tr  1871 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr.Öğr. Üyesi Melike Şeyma Deniz seyma.deniz@fbu.edu.tr  1795 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr Üyesi Özlem ÖGE DAŞDÖĞEN ozlem.oge@fbu.edu.tr  1797 

Ebelik Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Özen Esra KARAMAN ozen.karaman@fbu.edu.tr  1874 

Ergoterapi Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Fatoş KIRTEKE fatos.kirteke@fbu.edu.tr  1865 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Erasmus Koordinatörü Arş. Gör. Çağdaş IŞIKLAR cagdas.isiklar@fbu.edu.tr  1302 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Demet TEKİN  demet.tekin@fbu.edu.tr  1871 

Hemşirelik Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Melek ERSOY CİNGİ melek.cingi@fbu.edu.tr  1870 

Hemşirelik Bölümü (İngilizce) Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Rabia SAĞLAM AKSÜT rabia.saglam@fbu.edu.tr 1785 

 

Fakülte Kariyer Planlama ve Geliştirme Koordinatörü Doç. Dr. Arzu Kader HARMANCI SEREN  arzu.seren@fbu.edu.tr  1813 

Beslenme ve Diyetetik Kariyer Planlama ve Geliştirme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ÖZGEN ÖZKAYA sebnem.ozkaya@fbu.edu.tr  1868 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Kariyer Planlama ve Geliştirme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Serkan BENGİSU serkan.bengisu@fbu.edu.tr 1796 

Ebelik Bölümü Kariyer Planlama ve Geliştirme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Sinem DİNMEZ sinem.dinmez@fbu.edu.tr  1763 

Ergoterapi Bölümü Kariyer Planlama ve Geliştirme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Aymen BALIKÇI aymen.balikci@fbu.edu.tr  1878 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Kariyer Planlama ve Geliştirme 

Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Anıl TEKEOĞLU TOSUN anil.tosun@fbu.edu.tr  1866 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) Bölümü Kariyer Planlama ve 

Geliştirme Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Baha Naci baha.naci@fbu.edu.tr  1873 

Hemşirelik Bölümü Kariyer Planlama ve Geliştirme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Yağmur ŞANCI yagmur.sanci@fbu.edu.tr  1783 

Hemşirelik Bölümü (İngilizce) Kariyer Planlama ve Geliştirme Koordinatörü Doç. Dr. Arzu Kader HARMANCI SEREN arzu.seren@fbu.edu.tr  1813 
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Fakülte Laboratuvar vb. Faaliyet Alanları Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN  sezen.sevdin@fbu.edu.tr  1733 

 

Fakülte AKTS Koordinatörü  Dr. Öğr. Üyesi Melek ERSOY CİNGİ melek.cingi@fbu.edu.tr  1870 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN sezen.sevdin@fbu.edu.tr  1733 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Seçil AYDIN ORAL secil.aydin@fbu.edu.tr  1791 

Ebelik Bölümü AKTS Koordinatörü Öğr. Gör. Hayriye ERCAN  hayriye.ercan@fbu.edu.tr  1872 

Ergoterapi Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Fatoş KIRTEKE fatos.kirteke@fbu.edu.tr  1865 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Anıl TEKEOĞLU TOSUN  anil.tosun@fbu.edu.tr  1866 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Baha Naci baha.naci@fbu.edu.tr  1873 

Hemşirelik Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Kadriye Nilay GENÇ kadriye.genc@fbu.edu.tr 1876 

Hemşirelik (İngilizce) Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Hülya ELMALI ŞİMŞEK hulya.elmali@fbu.edu.tr  1738 

 

Fakülte Dergi/Yayın Koordinatörlüğü Doç. Dr. Gül DİKEÇ (Başkan) gul.dikec@sbu.edu.tr 1869 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Arş. Gör Batuhan ÖKTE batuhan.okte@sbu.edu.tr 1739 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Öğr. Gör. Safiye TEKKELİ safiye.tekkeli@sbu.edu.tr 1766 

Ebelik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Yüksel Duygu ALTIPARMAK  yuksele.altiparmak@fbu.edu.tr 1875 

Ergoterapi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Fatoş KIRTEKE fatos.kirteke@sbu.edu.tr 1865 

Ebelik Bölümü Arş. Gör. Gözde USTAMEHMETOĞLU gozde.ulker@fbu.edu.tr 1302 

Hemşirelik (İngilizce) Pölümü Arş. Gör. Gizem ÖZTÜRK gizem.ozturk@fbu.edu.tr 1302 

Hemşirelik (Türkçe) Programı Arş. Gör. Gizem KAYA gizem.kaya@fbu.edu.tr 1302 

Hemşirelik (Türkçe) Programı Arş. Gör. Rukiye KÖKKIZ rukiye.kokkiz@fbu.edu.tr 1302 
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İntibak ve Muafiyet Komisyonu 
 

Fakülte İntibak ve Muafiyet Komisyonu (Başkan)  Dr. Öğr. Üyesi Baha NACİ baha.naci@fbu.edu.tr 1873 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü İntibak ve Muafiyet Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ÖZGEN ÖZKAYA sebnem.ozkaya@fbu.edu.tr 1868 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü İntibak ve Muafiyet Komisyon Üyesi  Öğr. Gör. Safiye TEKKKELİ safiye.tekkeli@fbu.edu.tr 1766 

Ebelik Bölümü İntibak ve Muafiyet Koordinatörü Komisyon Üyesi  Öğr. Gör Hayriye ERCAN  hayriye.ercan@fbu.edu.tr 1872 

Ergoterapi Bölümü İntibak ve Muafiyet Komisyon Üyesi  Öğr. Gör. Selen AYDÖNER selen.aydoner@fbu.edu.tr 1793 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü İntibak ve Muafiyet Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Dilber K. COŞKUNSU dilber.coskunsu@fbu.edu.tr 1756 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) Bölümü İntibak ve Muafiyet Komisyon 

Üyesi  
 Dr. Öğr. Üyesi Ayça AKLAR ayca.aklar@fbu.edu.tr 1779 

Hemşirelik Bölümü İntibak ve Muafiyet Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Kadriye Nilay GENÇ  kadriye.genc@fbu.edu.tr 1876 

Hemşirelik (İngilizce) Bölümü İntibak ve Muafiyet Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Rabia SAĞLAM AKSÜT rabia.saglam@fbu.edu.tr 1785 

 

Eğitim Öğretim Programları Tasarım ve Güncelleme Komisyonu 
 

Fakülte Eğitim Öğretim Programları Tasarım ve Güncelleme Komisyonu 

Başkanı 

  Prof. Dr. Muazzez GARİPAĞAOĞLU (Dekan) muazzez.garipagaoglu@fbu.edu.tr 1861 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon üyesi   Dr.Öğr. Üyesi Melike Şeyma Deniz seyma.deniz@fbu.edu.tr  1795 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÖGE DAŞDÖĞEN ozlem.oge@fbu.edu.tr 1797 

Ebelik Bölümü Komisyon Üyesi    Dr. Öğr. Üyesi Sinem DİNMEZ sinem.dinmez@fbu.edu.tr 1763 

Ergoterapi Bölümü Komisyon Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi Fatoş KIRTEKE aymen.balikci@fbu.edu.tr 1878 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Komisyon Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi Anıl TEKEOĞLU TOSUN  anil.tosun@fbu.edu.tr 1866 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) Bölümü Komisyon Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi Baha NACİ baha.naci@fbu.edu.tr 1873 

Hemşirelik Bölümü Komisyon Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi Nermin EROĞLU nermin.eroglu@fbu.edu.tr 1867 

Hemşirelik (İngilizce) Bölümü Komisyon Üyesi   Doç. Dr. Gül DİKEÇ gul.dikec@sbu.edu.tr 1869 
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Staj / Mesleki Uygulama Komisyonu 
 

Fakülte Staj/ Mesleki Uygulama Komisyonu Başkanı   Dr. Öğr. Üyesi Nermin EROĞLU nermin.eroglu@fbu.edu.tr 1867 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Staj Komisyon Üyesi   Dr.Öğr. Üyesi Melike Şeyma Deniz seyma.deniz@fbu.edu.tr  1795 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Staj Komisyon Üyesi    Öğr. Gör Safiye TEKKELİ  safiye.tekkeli@fbu.edu.tr 1766 

Ebelik Bölümü Staj Komisyon Üyesi    Dr. Öğr. Üyesi Özen Esra KARAMAN  ozen.karaman@fbu.edu.tr 1874 

Ergoterapi Bölümü Staj Komisyon Üyesi    Arş. Gör. Gamze Çağla DİRGEN gamze.dirgen@fbu.edu.tr 1302 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Staj Komisyon Üyesi    Dr. Öğr. Üyesi Duygu AKTAR REYHANİOĞLU duygu.reyhanioglu@fbu.edu.tr 1756 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) Bölümü Staj Komisyon Üyesi    Dr. Öğr. Üyesi Ayça AKLAR ayca.aklar@fbu.edu.tr 1794 

Hemşirelik Bölümü Staj Komisyon Üyesi    Arş. Gör. Rukiye KÖKKIZ  rukiye.kokkiz@fbu.edu.tr 1302 

Hemşirelik (İngilizce) Bölümü Staj Komisyon Üyesi    Dr. Öğr. Üyesi Hülya ELMALI ŞİMŞEK  hulya.elmali@fbu.edu.tr 1738 

Fakülte Sekreteri   Nihal ÇAPAR nihal.capar@fbu.edu.tr 1883 

Stratejik Planlama Komisyonu 

Fakülte Stratejik Planlama Komisyonu Başkanı  Prof. Dr. Muazzez GARİPAĞAOĞLU (Dekan) muazzez.garipagaoglu@fbu.edu.tr 1861 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ÖZGEN ÖZKAYA sebnem.ozkaya@fbu.edu.tr 1868 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi   Arş. Gör. Üyesi Batuhan ÖKTE batuhan.okte@fbu.edu.tr  

Ebelik Bölümü Komisyon Üyesi   Öğr. Gör. Hayriye ERCAN hayriye.ercan@fbu.edu.tr 1872 

Ergoterapi Bölümü Komisyon Üyesi   Öğr. Gör.  Üyesi Selen AYDÖNER selen.aydoner@fbu.edu.tr 1793 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Komisyon Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi Baha NACİ baha.naci@fbu.edu.tr 1873 

Hemşirelik Bölümü Komisyon Üyesi   Doç. Dr. Arzu Kader HARMANCI SEREN arzu.seren@fbu.edu.tr  

Fakülte Sekreteri  Nihal ÇAPAR nihal.capar@fbu.edu.tr 1883 

Kalite Komisyonu 

Fakülte Kalite Komisyonu Başkanı  Prof. Dr. Muazzez GARİPAĞAOĞLU (Dekan) muazzez.garipagaoglu@fbu.edu.tr 1861 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi  Arş. Gör. Bahar YALÇIN bahar.yalcin@fbu.edu.tr 1302 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi Serkan BENGİSU serkan.bengisu@fbu.edu.tr 1796 

Ebelik Bölümü Komisyon Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi Duygu Yüksel ALTIPARMAK sinem.dinmez@fbu.edu.tr 1763 

Ergoterapi Bölümü Komisyon Üyesi   Öğr. Gör. Selen AYDÖNER selen.aydoner@fbu.edu.tr 1793 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Komisyon Üyesi   Dr. Öğr Üyesi Duygu AKTAR REYHANİOĞLU duygu.reyhanioglu @fbu.edu.tr 1794 

Hemşirelik Bölümü Komisyon Üyesi   Dr. Öğr Üyesi Melek ERSOY CİNGİ melek.cingi@fbu.edu.tr 1870 

Fakülte Sekreteri  Nihal ÇAPAR nihal.capar@fbu.edu.tr 1883 

 

mailto:seyma.deniz@fbu.edu.tr
mailto:batuhan.okte@fbu.edu.tr
mailto:baha.naci@fbu.edu.tr

